Contra teum etiam iudicium
est teum potestas etiam i pre-
dictis ppter qdura qm eand
preoccupamus potestate
potior dicitur ecce editio eq psum
q fm amioicas illegitima
sciones per spem geni deo
gratia per qm de genie i dero
gaunte spe mentio nulla fiat
Consistantes quoqz q nos
exposito nob de potestate p

auditorie dato i utroq. cu nullus impetratur hinc i suo
rapto. de dignitate cu cura. i b. vniuersit. scq. ip
soz de clarant. s. b. te reg. m. in geniali. inservi-
te qua b. s. b. de inst. c. i. s. te reg. m. c. i. no debi-
t. delibil. et postu. amodissime. s. b. tempe. sus-
ceptu. no pe. et e ro qz ois pslas lotutu e coplana
solitem in plitate. sic e vniuersal. poutio. ut sit va-
o qm libz cuius ptem eem bam. s. te reb. dn. siuq
ducda. s. utru. s. de b. obli. liquis ita stipulat.
fuit. s. s. de minis bat. ut eant. l. s. s. si quis conci-
sismus. s. si plu. letis h. eet disuista. ut dui im-
bus. pmeret. et e ro. cu in petio ad pundi debati
co spetante ad collos. tol. ad min. collo debi pec-
tare ad illu at que in pettui pmaiori pte. notur
sile. s. b. de. b. lig. lig. Item alia ro. q. iam leceret
ille at quo impetr. q. e eguntati. ad ilium. Item
q. e coe m et ali prie no e men. s. de titu. mpe.
illud e liba generalia prie no impiae assimi-
lit. p. deo. s. i geniali. ar. s. s. cu te bnto. inst. ag-
tibi absenti. pe bntu aferu. et alt p abse
te potest impetrari. s. s. occidens. vnaqno

tempore accepit hanc dicitur absenti dubitabat. vñ sibi
cuius et angustia pñm hic tecidit. absenti. Si quid m
nestratus nomine absens erat eius pñr. ut. s. et sol. bo.
impñr. an statim accepit. dñs sine rati bñtione. nñ qñ sic
s. et donat. qui nñ donat. vñ abser. mñs. s. et qd. mñs
si pñr. in pñm. sensu igeratore negor. Et te negg. si ergo
et hic. Ipnus. Item si palui. vñ bñs tibis cõm. narrato
nus nõ pñmitas

dicta iudiciorum l*itis* gra
ciosas daremus in dictis par
tibus non habita mentione de ip
sa. quia foret absurdum si
tam late m*is*a impeditetur p
tas. et si in omnib*s* pr*u*ision
iun*m*arum l*iris* quas se
deremus in p*ri*bris sup*er*dict*u*
oportet. nos te sepe o*cta* pot
tate sp*iritu*alem face mentone.
et q*uod* rectum i*n*im*p*ec*u*t*u*um
maxime h*ab* ubi iam dictus
canc*er*arius ante dictam re
muntationem p*ro* nos erat lec
omen. canonici*s* statim ig
norantes ligauerat. et sup*er*
icerto n*on* eis*s* editum. Nec
ex alieno perderet arbitrio
ul*l* voluntate cui*us* q*ui* i*n*
acceptandi pot*est*atem h*ab*et.
et r*ec*co per illud etiam exp*re*
sse interemur. ne aliis p*ro*
s*ecundu*s confre*z* pot*est*atem p*re*
quantum ad sp*iritu*em p*re*se*nt*e
venocalle. que n*on* h*ab* cui te
luc*re* dicti. b*ut* t*an* agitur.
non de iudicio ep*iscopu* mem
orari ab ignorant*e* pot*est*
re*uocari*. nec post*re*uocato
h*ab* mo*s* uis p*er* eum i*n* q*ui*
i*n* etiam ignorant*e* i*n* re
re*uocata* t*ra*ns*fer*i*re*. ad istar
etiam fui*s*. k*la*d*o*. p*ro*f*it* q*uod*
post morte d*omi*n*is* p*ro*pon*et*is pec*u*
c*uius* mutuatas accip*er*
non fac*it*. l*ice* intra ob*lig*ent*e*
more*s* domini p*ro*positum reu*o*
can*s* fuit ignorata et d*omi*n*is* q*ui*
pec*u*l*ium* q*ui* p*ro* seruo access*er*
at. statim p*un*it cum i*n* eo su*o*
am mutuavit uoluntatem.
disc*er*ti*m* i*n* mandamus.
q*uod* mis*er* p*ro*positum p*re*sum*o*
tione p*un*issa p*er* cen*so*. ecclesi*s*
am compellatis ut collone*s*
de canonici*s* et p*re*b*end*ia pre*ce*

Si qua vacabat in dicta ecclesia cui in virtute vacaret de luce
huius non refecit, cum episcopo illam probendam acquisisset post dictam
gram recetato collatum, et ut quod impetratus habet vel in re-
citu alterius, ille cui affectu sunt plentes, et affectu
habet in dictum punitio si vacat. Et ille cui est collis
habet cuiuslibet cui est punitio ignorat probendam vacare sic o-
mnia ignorari, non accipit, ut licet. sed atque merita sententi-
tum punitio non debet propter quod est decessum, nec difficit
legatus seu punitio. huius ignorat existentia ad omnibus
tempore. Ita in virtute vacabat dicta probenda diligebatur
propter dictum potest ordinari. sed etiam dudu. sed nos. g. et c.
huius postquam uerba impediebat collis propter detentorum ab his
refecit punitio. i. e. h. **C**oncordia dices illa libet per se, licet in delegato est
huius nomine cognitio amitti quia pater nulla nichil nisi agn
it. delegat. cum libet. e. si pater. fratres cor. magis. q.
si est alienum. ad quod dicitur quod huius punitio. et hoc libris generalibus
est ecclesia singulare. notar. s. teos. del. ex parte. i. huius p-
luius punitio ad unum solum refecit. s. b. dicitur. i. t. m. n.
i. huius non est genus. sicut est arca mundi in punitione
s. delibet. ipso. non notarium item cum delegatus delego.

De ratiocinib[us]. presentati ad b[ea]titudinem dicitur institutio[n]e
extrema si sit uterque. s. c. i. et q. vñ d[icitur] te b[ea]titudine
p[ro]b[abil]e. legit templa. et nota q[uod] n[on] est equum. n[on] alia
sonat i[n]st[itu]tio[n]e. ut c[ui] dico te i[n]stituio[n]e. b[ea]t[us] e[st] me i[n]stituio[n]e b[ea]t[us]
f[ac]to[n]e e[st] tribuo sit accipitur. s. q. i. i[n]st[itu]tio[n]e. s. q. i. i[n]st[itu]tio[n]e. i. b[ea]t[us]
re i[n]st[itu]tio[n]e. i[n]st[itu]tio[n]e. c. i. et sit i[n]stituio[n]e e[st]. uis i[n]b[ea]titudine statu[n]e.
vñ i[n]stituio[n]e. i. i[n]st[itu]tio[n]e statu[n]e alia i[n]stituio[n]e sonat i[n]st[itu]tio[n]e. et
sit e[st] sensu te m[od]o.

statu. he tem
te e collato te
macto seu i
possonem induc
to i sic statutie
e q i possonem
bntiu statutie sic
accipitur s re
offi. atting. c. a
ad b. f. magaz.
et cibentient
et nro mō ac
cipitur. s. de cō
cessi. post elc
conem. et m
ogmō accipi p
t. s. c. i. et u.

Et si captiu-
li. & ceteris
qua que se-
ntur conscri-
bantur p. caplio. se
natur. s. tem-
pore. & ob. cu oti
& notar. s. h. c.
t. & uno. uo ps
lit. s. ue lete. va-
t. n. nec matri q.
coferre b. ticia
no aperit p. p.
solu mire coi. s.
te ele. cu et. ca.
no. v. t. n. e. p. a.
matu. s. de mu-
tbo. ut g. datur.
imprim. s. te ele.
cam. que. miseric.
b. e. i. cor. lem. p. o.
one. mire. et ad.
p. m. sit. ad. mire.
b. e. atire. et app.
re. nam. ubi. uno.
solus. e. elector. p.
seuente. est. electio
s. de. ele. q. relam.
i. & de. mire. patro.
nob. ip. et. m. n. x.
v. de. tam. nam.
p. ut. tam. p. le. m.
onem. seu. elctio.
p. le. m. p. le. m.
p. le. m. l. et. ad.
m. i. s. t. i. o. m. no.
m. i. s. t. i. o. m. no.
i. p. le. m. i. d. q. uo.
i. p. le. m. i. d. q. uo.
f. i. m. r. et. p. a. s.
q. uo. a. d. m. i. n. i. s.
i. t. i. a. n. b. e. m. o. l.
p. o. s. s. e. l. i. o. n. i. d.

Sicut dicitur. c. nobis. q. leatus. jo. tunc. tunc et omni. tunc
luc. b. tec. tollit. dubium regno ben. s. p. paupibm.
admittend. remire holm dispensatim. q. te tempo-
r. p. cea. **D**e accessione p. bente n. ecce no batam.
dco te p. bendit cu ecce qn no vacantes occidentu. p. p.
st electori. t. p. solvit. io aleat te acce. p. ben. et ecce no
nacim. annectit. melius hanc epistolam. intelligat. ei
Bea curit. ut ordini dans tam hinc asto reato er
na. in nec. p. m. draconi zeboronio fecit g. am
metta caruoc. de p. benda. et dignitate sine cura si-
tut vacabat ul qm p. mo uitarent quas ecce. d. dnci
acceptandas. tecum. unam et mque. t. c. ecce. d. q. da
propter exercitorem reputando qui pli ad ecce car
notari. acceptemus m adatu apli ibitem publicavit in
p. lentia capli in quo erat sub tecum qm postea mesim
callipat quia publicatione st. ne p. uor dco. d. statim
atavit p. bendum et dignitatē qual primo ibitem ua
cere aringet et quas item. d. dncet acceptandas. in
hibens negl. x. sua collom veniret et p. micans urte

capituli illi maioris prius
ipius unum illi duos aut
ontate aplica corductores
assimilere ad dictum officii
exequendum. **S**i uero epis-
temens sunt quod uelut
nolit exprimere nesciat uel
non possit: tunc eius capitulo
illud ipius partes eadem
auctoritate numeri aut du-
os corductores assimilant
yron eos. qui eius officium
exequantur. **S**i aut episcopo
semo aut incircubili morto
granatus peruo impetratio
no terentis ad sui executio-
ne officij reditum multum
et coaduторem assumere l
he uolunt liceta capitulo ipso
requitus se illo non utrigem
suffragio solitam asserent:
tunc illi per capitulum ino-
uetur. si hoc cau et etiam per
uno capitulum episcopi ecclesie
sue oditatem et statum et fac-
ti circumstancias univer-
sas quin cito poterit fideliter et ex-
pliante deferat ad noticiar-
tum sedis recepturi hunc
et efficaciter impleturi. qd sup
hoc per secundum ipsum originem
oromari. **P**resenti quoq;
adicimus scilicet ut coadu-
tores numeri te pueris plato-
num in quorum assem-
mentis auxilium sumptu-
recipiat modato ab aliena
tione qualib; te bonis ecclesias
piatorum ipsorum l' ec-
cliarum suarum quolib; fa-
cientia penitus abstinentes.
rene no secum in districto
examine si et platis estem
si sane incutie exitunt acca-
pitulus eorum seu et ipsorum
piatorum successorib; si

scit et in auct. et p[ro]p[ter] mod. Holtū nomine in dñi acto uacante
in mādōm dñi. d[icitur] de ipsa p[ro]positum qm id. d. acceptum p[er] quendam p[er]
fullani p[ro]tectori dñe collōq[ue]nti q[ui] dñe. d. fuit i[m]munit[us] b[ea]tū dñs si h[ab]et
in no[n]tū electus et electus ad q[ui] p[ro]ficit collōq[ue]l[ibet] p[er]b[ea]das et dignitatis
dia p[ro]fici p[ro]positum a[pro]p[ter]e uocati dñi in no[n]tū. cōsulit ex quo lib[er]to collē
cū g[ra]tia b[ea]tū easter nōg[ra]m ē adse. ap. de nolunt[ur] et b[ea]tū. b[ea]tū supradicta
p[ro]moto. s[ed] accep[er]o et p[er]cessi in dictio[n]e b[ea]tū sub illo r[ec]uer[er]e in o[ste]r[ia]nā.